

## ZMĚNOVÝ LIST č. 1

### A - ODPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>5 304,00</b>
1	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	Kč	1,00000	5 304,00	5 304,00
Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.						
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>105 435,00</b>
1	632421125RT1	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl.15 mm, webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	165,00000	639,00	105 435,00
Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi.						
vyrovnávací vrstva - 2 vrstvy : 12,5*6,6*2				165,00000		
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>3 501,00</b>
8	28301Rpol	Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 10 mm	m	41,00000	9,00	369,00
obvodový dilat.pásek vč.prořezu : 38,2*1,05				40,11000		
dopočet na celé m : 0,89				0,89000		
9	28375317	Kročejový pás izolační tl. 10 mm šířka 1000 mm	m	87,00000	36,00	3 132,00
kročejová izolace - spodní plošná vrstva : 82,5*1,05				86,63000		
dopočet na celé m : 0,375				0,38000		
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>164 562,06</b>
10	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	330,00000	139,00	45 870,00
Položení podlahových desek (OSB, Cetris...) spojovaných na pero a drážku se slepením spoje, na rovinný únosný podklad.						
2x OSB tl.12mm : 12,5*6,6*2				165,00000		
2x cetris tl.12mm : 12,5*6,6*2				165,00000		
11	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,96000	13 386,00	53 008,56
2x OSB tl.12mm : 82,5*0,024				1,98000		
2x cetris tl.12mm : 82,5*0,024				1,98000		
13	59590737	Deska cementotřísková tl. 12 mm	m2	184,25000	219,00	40 350,75
Základní rozměr 125x335 cm, objemová hmotnost 1350 kg/m3						
2x cetris tl.12mm : 165*1,1				181,50000		
dopočet na celé desky (4,1875m2) : 44*4,1875-181,5				2,75000		
14	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm	m2	182,50000	139,00	25 332,75

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí

B - broušená strana

4PD - pero/drážka po celém obvodu desky

rozměr 250 x 67,5 cm

2x OSB tl.12mm vč.prořezu : 82,5\*2\*1,1

181,50000

dopočet na celé desky (1,6875m2) : 108\*1,6875-181,5

0,75000

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				<b>44 385,00</b>	
15	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	165,00000	269,00	44 385,00
		2 vrstvy cetris desek k sobě : 12,5*6,6		82,50000		
		2 vrstvy OSB desek k sobě : 12,5*6,6				

**CELKEM ODPOČET**

**323 187,06 Kč**

## B - PŘÍPOČTY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>	<b>Ostatní náklady</b>					<b>0,00</b>
1	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	Kč	0,00000	5 304,00	0,00
		Fotodokumentace postupného průběhu výstavby, vč.předání digitální kopie.				
<b>Díl: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>127 627,50</b>	
1	632421125RT1	Potěr samonivelační, ručně zpracovaný, tl.20 mm, webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa	m2	165,00	773,50	127 627,50
		Položka obsahuje jednonásobnou penetraci podkladu, rozmíchání suché směsi s vodou a rozprostření směsi.				
		vyrovnávací vrstva - 2 vrstvy : 12,5*6,6*2		165,00		
<b>Díl: 713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>3 569,85</b>	
8	28301Rpol	Pásek dilatační okrajový š. 100mm tl. 20 mm	m	41,00	18,00	738,00
		obvodový dilat.pásek vč.prořezu : 38,2*1,05		40,11		
		dopočet na celé m : 0,89		0,89		
9	28375317	Kročejový pás izolační tl. 5 mm šířka 1000 mm	m	87,00	32,55	2 831,85
		kročejová izolace - spodní plošná vrstva : 82,5*1,05		86,63		
		dopočet na celé m : 0,375		0,38		
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>153 821,37</b>	
10	762512115R00	Položení podlahových desek na pero a drážku	m2	247,50	139,00	34 402,50

Položení podlahových desek (OSB, Cetris...) spojovaných na pero a drážku se slepením spoje, na rovinný únosný podklad.

1x OSB tl. 12mm + 1x OSB tl. 15 mm : 12,5\*6,6\*2 165,00

1x cetris tl.16mm : 12,5\*6,6 82,50

11	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	3,55	13 386,00	47 520,30
----	--------------	---	----	------	-----------	-----------

1x OSB tl. 12mm + 1x OSB tl. 15 mm : 82,5\*0,027 2,23

1x cetris tl.16mm : 82,5\*0,016 1,32

13	59590737	Deska cementotřísková tl. 16 mm	m2	92,13	432,54	39 849,91
----	----------	---------------------------------	----	-------	--------	-----------

Základní rozměr 125x335 cm, objemová hmotnost 1350 kg/m3

1x cetris tl.16mm : 82,5x1,1 90,75

dopočet na celé desky (4,1875m2) : 22\*4,1875-90,75 1,38

14	60726119.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 12 mm + tl. 15 mm	m2	182,25	175,85	32 048,66
----	------------	---	----	--------	--------	-----------

OSB3 - konstrukční deska pro použití ve vlhkém prostředí

B - broušená strana

4PD - pero/drážka po celém obvodu desky

rozměr 250 x 67,5 cm

1x OSB tl.12mm + 1x OSB tl. 15 mm vč.prořezu : 82,5\*2\*1,1 181,50

dopočet na celé desky (1,6875m2) : 108\*1,6875-181,5 0,75

<b>Díl: 775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>					<b>22 192,50</b>
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------

17	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	82,50	269,00	22 192,50
----	--------------	--------------------------------------	----	-------	--------	-----------

2 vrstvy OSB desek k sobě : 12,5\*6,6 82,50

<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>					<b>1 703,67</b>
-----------------	--------------------------	--	--	--	--	-----------------

26	77601Rpol	Přechodová lišta	kus	3,00	567,89	1 703,67
----	-----------	------------------	-----	------	--------	----------

**CELKEM ODPOČET**

**308 914,89 Kč**

**ZMĚNOVÝ LIST č. 1 CELKEM bez DPH**

**-14 272,17 Kč**

.....  
za objednatele

.....  
za zhotovitele